4,

Ehrenpreis: Christian Ahl, Schlosserei und Gartengeréate
Startfolge: ab L

Otterndorf,PLS vom 10.-12.05.2013

il Ergebnisliste -

Nennungen: 25 Starter:

06 Reitpferdeprifung

18

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz

KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebé&ude
*2

Summe
Gewinn

165

585

315

348

458

586

Delon 16

4. Hann B W V: Dancier MV: Lemon xx
Pecksen,Alke

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Symphony Lady

4 j. Hann B S V: Silberschmied MV: White Star 36

Meyer,Michael
GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Laudabilis B

4 j. Hann Df W V: Lauries Crusador xx MV: Davignon |

Duhme,Christina

GER/RV Oberndorf-Dobrock

Luna Rossa 4

4j. Hann F S V: Locksley Il MV: Wolkenstein Il

Henjes,Steffen
GER/RV Bllkau

Shania 30

4. Old F S V: Sarkozy MV: Donnerschwee
Jurgens,Nina

GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Scampico Mio

4j. Hann F HV: MV: Wolkenstein 6

Stolter,Alina Kristin
GER/Hadler RC Altenbruch

8.00

8.50

7.50

7.50

7.50

8.00

8.50

8.50

8.50

7.50

7.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.50

7.00

7.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.50

7.00

7.50

8.00

8.00

7.00

8.10
33,00

8.00
27,00

7.90
23,00

7.80
20,00

7.70
18,00

7.60

Reserve

7

12

419

191

95

166

252

259

Roma 151

4j. Hann R S V: Rob Roy MV: Dacaprio
Pecksen,Alke

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Duna Butterfly

4j. Hann B S V: Daddy Cool MV: Pik Senior

Farsteiner,Ann-Kathrin
GER/RV Laatzen

Charliene 2

4. Hann Db S V: Carabas MV: Weltmeyer
Meyer,Stefanie

GER/Kehdinger Reitclub e.V.

Denver 213

4 j. Hann F W V: Dancier MV: Florencio |
Quaas,Andreas

GER/RV GroRenworden u.U. e.V.
Grandissima 5

4j. Hann F S V: Graf Top MV: Worldly |
Wiebusch,Jessica

GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Hachita

4. Hann R S V: Hampton MV: Walt Disney |

Tolke,Katharina
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.50

8.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.50

7.00

7.50

7.50

7.00

8.00

7.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.50

8.00

7.50

7.00

7.00

7.50

7.50

7.40

7.40

7.40

7.40

7.30

n.platziert

13

593

Red diamond

4 j. Hann Df W V: Rotspon MV: Wolkenstein 6

Bohmke,Carolin
GER/RV Neuhaus-Oste u. Umg.

Stand:

7.00

12.05.2013 17:41:53

7.00

1

8.50

6.50

7.00

7.20



Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebaude
*2

Summe
Gewinn

14 439 Sanguis Nobilis
4 j. Hann R S V: Silberschmied MV: Hochadel
Henjes,Steffen
GER/RV Biilkau
14 311 Larino Royal
4 j. Hann F W V: Lucky Dance MV: Lauries Crusador xx
Pasler,Lena
GER/RV Elmlohe-Marschkamp
16 542 Winsch dir was K
4 j. Hann B W V: Weltmeyer MV: Hochadel
Kamps,Nicole
GER/Hadler RC Altenbruch
17 454 Screenshot
4 j. Hann B W V: Scolari MV: Wolkentanz Il

Plate,Sarah
GER/RV Fredenbeck

7.00

6.50

7.50

7.00

7.00

7.00

7.50

6.00

6.50

7.50

6.00

7.00

7.00

7.50

5.50

7.00

8.00

7.00

8.50

7.00

7.10

7.10

7.00

6.80

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht
292 Kaiser Knut

4 j. Hann B W V: Kaiserkult MV: Lauries Crusador xx

Kamps,Nicole
GER/Hadler RC Altenbruch

Aufgabe

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)

*2 = Gebéaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Dieter Steimke

Paul Warnke

Stand:

12.05.2013 17:41:53

2

Gesamt Geldpreis :

121,00



